TỔNG CỤC THUẾ

CỤC THUẾ TỈNH BẮC KẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-CTBCA Bắc Kạn, ngày    tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng thưởng chương trình “Hóa đơn may mắn quý 4/2022”

Căn cứ Biên bản xác nhận kết quả quay thưởng chương trình “Hóa đơn may

mắn” ngày 13/01/2023 của Hội đồng giám sát chương trình “Hóa đơn may mắn”

trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn. Cục Thuế tỉnh Bắc Kạn thông báo kết quả trúng thưởng

chương trình “Hóa đơn may mắn” quý 4/2022 (Chi tiết danh sách trúng thưởng theo

biểu đính kèm).

Kết quả trúng thưởng nêu trên được Cục Thuế tỉnh Bắc Kạn công bố công khai

trên Cổng thông tin điện tử Cục Thuế tỉnh tại địa chỉ http://baccan.gdt.gov.vn, trên

tài khoản Zalo Cục Thuế tỉnh Bắc Kạn, Fanpage Cục Thuế tỉnh Bắc Kạn và trên

Báo Bắc Kạn và Đài phát thanh - Truyền hình tỉnh Bắc Kạn.

Để đảm bảo quyền lợi trúng thưởng, cá nhân, hộ kinh doanh phải xuất trình hồ

sơ chứng minh đủ điều kiện nhận thưởng với Cục Thuế tỉnh Bắc Kạn (qua Phòng

Tuyên truyền - Hỗ trợ người nộp thuế, số điện thoại 02093 870 713) chậm nhất là

ngày 03/02/2023.

Hồ sơ chứng minh đủ điều kiện nhận thưởng gồm một trong các giấy tờ sau:

Chứng minh nhân dân, căn cước công dân, hộ chiếu theo thông tin tại cơ sở dữ liệu

về đăng ký thuế của cơ quan thuế (yêu cầu bản đã sử dụng để đăng ký thuế lần đầu

với cơ quan thuế hoặc bản đã sử dụng khi thay đổi thông tin đăng ký thuế). Trường

hợp cá nhân không còn lưu giữ chứng minh nhân dân, căn cước công dân, hộ chiếu

theo thông tin tại cở sở dữ liệu về đăng ký thuế của cơ quan thuế thì có thể sử dụng

các giấy tờ tùy thân khác quy định của pháp luật đảm bảo có thể định danh cá nhân

theo đúng thông tin tại cơ sở dữ liệu về đăng ký thuế của cơ quan thuế.

Cục Thuế sẽ thực hiện trả thưởng cho các cá nhân, hộ kinh doanh đủ điều kiện

nhận thưởng chậm nhất là ngày 13/02/2023 theo các hình thức đảm bảo tạo thuận

lợi cho người có hóa đơn được lựa chọn trao thưởng.

Trường hợp cá nhân, hộ kinh doanh không xuất trình được hồ sơ chứng minh

đủ điều kiện nhận thưởng; các hóa đơn trúng thưởng được xác định là hóa đơn không

đủ điều kiện theo quy định thì các giải thưởng tương ứng được xác định là không

đủ điều kiện nhận thưởng.

http://baccan.gdt.gov.vn/

Cục Thuế tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các cá nhân, hộ kinh doanh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Cục Thuế;

- Cá nhân/hộ kinh doanh trúng thưởng;

- Báo, Đài PT-TH tỉnh (P/h tuyên truyền);

- Các Phòng thuộc Cục Thuế;

- Các Chi cục Thuế (tuyên truyền);

- TT Công báo - Tin học tỉnh (P/h đăng tin);

- Website Cục Thuế;

- Lưu: VT, TTHT.

                  CỤC TRƯỞNG

                  Nguyễn Duy Thể

          TỔNG CỤC THUẾ

CỤC THUẾ TỈNH BẮC KẠN

DANH SÁCH TRÚNG THƯỞNG CHƯƠNG TRÌNH HÓA ĐƠN MAY

MẮN QUÝ 4/2022

(Kèm theo Thông báo số:            TB-CTBCA ngày 13/01/2023 của Cục Thuế tỉnh Bắc Kạn)

I/ Kết quả trúng thưởng “Hóa đơn may mắn” Quý 4 năm 2023:

TT Thông tin Người mua Thông tin Hóa đơn

MST

Người mua

Tên Người mua Địa chỉ Ký hiệu Số Ngày lập

01 Giải nhất trị giá 5.000.000 VNĐ:

1 4700106023 ĐỖ THỊ NHƯ HOA

Số nhà 35, Tổ 9B,

Phường Đức Xuân -

Thành phố Bắc Kạn,

tỉnh Bắc Kạn

C22TAA 449 30/12/2022

03 Giải nhì trị giá 3.000.000 VNĐ mỗi giải:

1 4700217365 Đàm Thị Quyên

Tổ 9B, Phường Đức

Xuân -Thành phố

Bắc Kạn, tỉnh Bắc

Kạn

C22TBB 325 29/10/2022

2 4700205095 Ma Thị Lanh

Tiểu khu 2, Thị trấn

Chợ Rã,  Huyện Ba

Bể

C22TBK 1426 29/12/2022

3 4700160768 HÀ THỊ DANH

Chợ Sông Cầu,

Phường Sông Cầu,

Thành phố Bắc Kạn

C22THT 1785 16/11/2022

05 Giải ba trị giá 2.000.000 VNĐ mỗi giải:

1 4700108623

CỬA HÀNG BÁCH

HÓA TỔNG HỢP LÝ

THỊ THANH TRẦM

Tổ 7, Phường Sông

Cầu, Thành phố Bắc

Kạn

C22TBK 828 18/11/2022

2 8177091689 DIỆP VĂN VẰN
Nà Lẹng, Xã Bộc

Bố, Huyện Pác Nặm
C22THT 2417 31/12/2022

3 4700151668
HÀ THỊ THU

HƯỜNG

Tổ 5, Thành phố

Bắc Kạn, Bắc Kạn
C22TBK 1159 13/12/2022

4 8635098627 Lê Văn Thiểu

Tổ 9, Thị trấn Bằng

Lũng, Huyện Chợ

Đồn, tỉnh Bắc Kạn

C22TMH 1994 19/12/2022

5 4700136317 Vũ Thị Thu

Tổ 13, Phường Đức

Xuân, Thành phố

Bắc Kạn

C22TTT 138 21/12/2022

06 Giải khuyến khích trị giá 1.000.000 VNĐ mỗi giải:

1 4700212857 Trần Thị Sáu

Tổ 6B thị trấn Bằng

Lũng, Huyện Chợ

Đồn, Bắc Kạn

C22TPL 510 04/11/2022

2 4700108623

CỬA HÀNG BÁCH

HÓA TỔNG HỢP LÝ

THỊ THANH TRẦM

Tổ 7, Phường Sông

Cầu, Thành phố Bắc

Kạn, Bắc Kạn

C22THT 2247 23/12/2022

3 8379885229 NÔNG ANH TUÂN

Thôn Nà Pjat, Xã

Yên Thịnh, Huyện

Chợ Đồn, Bắc Kạn

C22TAA 458 31/12/2022

4 4700159868 ĐẶNG THỊ BÌNH

Tổ 1A, Phường Đức

Xuân, Thành phố

Bắc Kạn, Bắc Kạn

C22TNH 51 16/12/2022

5 4700256036 TRẦN THỊ VI

Nà Sát, Xã Trần

Phú, Huyện Na Rì,

Bắc Kạn

C22THT 1755 14/11/2022

6 4700224669
ĐẶNG QUANG

THỊNH

Tổ 6B, Thị trấn

Bằng Lũng, Huyện

Chợ Đồn, Bắc Kạn

C22TAA 4655 03/11/2022

		2023-01-13T15:04:53+0700

		2023-01-13T15:35:24+0700

		2023-01-13T16:10:36+0700

		2023-01-13T16:10:28+0700

		2023-01-13T16:10:28+0700

		2023-01-13T16:11:11+0700